1

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.777 | ARIRANHA DO IVAÍ, segunda-feira, 23 de Agosto de 2021.

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 462/2021

Súmula: Concede diária a Servidor Público e dá outras
providências.

O Excelentíssimo Sr. Thiago Epifanio da Silva, prefeito do município de Ariranha do
Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Lei Municipal Nº
946/2021 de 22 de fevereiro de 2021, resolve que:

Art. 1° - Fica concedida diária, conforme especificação elencada abaixo:

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde.
Nome do Servidor: Aparecido Gomes da Silva
Data Início: 20/08/2021
Data Fim: 20/08/2021
Diária. Ref. Art. 3º. Inciso III.
Valor Unitário: 181,50
Valor Total: 181,50
Município de Destino/UF: Campo Largo / PR
Código do IBGE do Município de Destino: 41- 04204
Tipos Padrão de Objetivo: Transportar pacientes.
Veículo Utilizado: Ford Ka    Placas: BCH- 9049
Objetivo da Viagem: Transportar pacientes para consultas medica, tendo em vista 01 paciente com dois
acompanhantes e com horário de atendimento ás 08:00 horas no Waldemar Monastier.

Art. 2º - Este ato entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Paço Municipal Prefeito Roberto Miguel Guedert, aos vinte dias do mês de Agosto de

dois mil e vinte e um (20/08/2021).

Thiago Epifanio da Silva

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/08/2021 às 19:42:00

                               1 / 4

2

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.777 | ARIRANHA DO IVAÍ, segunda-feira, 23 de Agosto de 2021.

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 463/2021

Súmula: Concede diária a Servidor Público e dá outras
providências.

O Excelentíssimo Sr. Thiago Epifanio da Silva, prefeito do município de Ariranha do
Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Lei Municipal Nº
946/2021 de 22 de fevereiro de 2021, resolve que:

Art. 1° - Fica concedida diária, conforme especificação elencada abaixo:

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde
Nome do Servidor: Leonel Prado dos Santos
Data início: 20/08/2021
Data Fim: 20/08/2021
Diária. Ref. Art.3º Inciso I.
Valor Unitário: 60,50
Valor Total: 60,50
Município de Destino/UF: Londrina/ PR
Código do IBGE do Município de Destino: 41- 13700
Tipos Padrão de Objetivo: Transportar pacientes
Veículo Utilizado: Ford Ka      Placas:  BCH-9051
Objetivo da Viagem: Transportar pacientes para consultas medica, tendo em vista 01 paciente com um
acompanhante com horário de atendimento ás 08:00 horas no Hoftalon e trazer de Londrina 01 paciente
do H.C que tem horário de atendimento ás 12:00 horas.

Art. 2º - Este ato entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Paço Municipal Prefeito Roberto Miguel Guedert, aos vinte dias do mês de Agosto de

dois mil e vinte e um (20/08/2021).

Thiago Epifanio da Silva
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/08/2021 às 19:42:00

                               2 / 4

3

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.777 | ARIRANHA DO IVAÍ, segunda-feira, 23 de Agosto de 2021.

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ/PR

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí - CNPJ: 01.612.453/0001-31
ENDEREÇO: Rua Miguel Verenka nº 14 – centro, Ariranha do Ivaí/PR - CEP: 86.880-000.
CONTRATADO: Kassia Fernanda Daniel Beleti Gonçalves
FUNDAMENTO: Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2021 – Lei Municipal nº 014 de 26 de março
de 1997.
CARGO: Professora.
CONTRATAÇÃO: Contrato de Trabalho em Regime Especial Processo Seletivo Simplificado - PSS, pelo
período de até 12 meses, iniciando-se 16/08/2021.
CONDIÇÕES: As constantes nas cláusulas do Contrato de Trabalho.
DATA: 16/08/2021
LOCAL: Ariranha do Ivaí – Paraná

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/08/2021 às 19:42:00

                               3 / 4

4

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.777 | ARIRANHA DO IVAÍ, segunda-feira, 23 de Agosto de 2021.

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ/PR

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí - CNPJ: 01.612.453/0001-31
ENDEREÇO: Rua Miguel Verenka nº 14 – centro, Ariranha do Ivaí/PR - CEP: 86.880-000.
CONTRATADO: Silmara Dos Santos.
FUNDAMENTO: Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2021 – Lei Municipal nº 014 de 26 de março
de 1997.
CARGO: Agente de Endemias.
CONTRATAÇÃO: Contrato de Trabalho em Regime Especial Processo Seletivo Simplificado - PSS, pelo
período de até 12 meses, iniciando-se 16/08/2021.
CONDIÇÕES: As constantes nas cláusulas do Contrato de Trabalho.
DATA: 16/08/2021
LOCAL: Ariranha do Ivaí – Paraná

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/08/2021 às 19:42:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-08-23T19:42:00-0300